Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.12.2024                                                                                                       № 461-р
п. Заиграево
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Законом Республики Бурятия от 05.05.2005 г. № 1143-III «Об административных комиссиях в Республике Бурятия и о наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов отдельными государственными полномочиями Республики Бурятия в сфере административных правоотношений», руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1.	Внести изменения в Приложение к Распоряжению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 17.03.2014 № 75-р, изложив Приложение в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3.	Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.	Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на С.Л. Глобенко, И.о. заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                             Л.С. Волкова

Приложение
к Распоряжению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 19.12.2024 № 461-р

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]1.	Глобенко Сергей Леонидович, И.о. заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район», Председатель комиссии;
2.	Бакшеева Инна Владимировна, главный специалист правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район», заместитель Председателя комиссии;
3.	Смелая Ирина Алексеевна, начальник организационно - контрольного отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
4.	Мясников Александр Георгиевич, юрисконсульт Управления образования Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
5.	Чичерина Нина Иннокентьевна, консультант районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
6.	Газезьянова Наталья Валерьевна, специалист по взаимодействию с общественными организациями муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Администрации муниципального образования «Заиграевский район »;
7.	Кириченко Ксения Юрьевна, специалист отдела экономики управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
8.	Нимаева Будыма Бадмаевна, специалист административной практики, секретарь Административной комиссии муниципального образования «Заиграевский район».
image1.wmf

oleObject1.bin